
ボウリング団体予約料金表 
 

この度は、ボウリング大会ご予約していただき、ありがとうございます♪ 

当センターでは、ご予約いただきました団体様には特典として割引料金がございます！！ 

 

簡単④ステップで楽々 
① メンバー表にお名前を振り分け記入♪ 

② 3日前までに FAX  FAX055-943-7955 

③ 当日変更があっても OK！！スタート前に変更を伝えてね！ 

④ みんなで楽しくボウリングをするだけで OK！ 

分からない事があったら連絡してね！（＾O＾）/ 

お問い合わせ対応時間：平日 11～23時 TEL055-943-7951 

※上記時間以外や担当者不在時は対応できない場合がございます。折り返しご連絡いたします。 

【団体料金一覧】 

2ゲーム+貸靴 

10名～29名 

（平日） 

30名以上 

（平日） 

10名～29名 

（土日祝） 

30名以上 

（土日祝） 

1550円 1500円 1600円 1550円 

 

3ゲーム+貸靴 
10名以上（平日） 10名以上（土日祝） 

大人 2100円 大学生以下 1900円 大人 2200円 大学生以下 2000円 

 

子ども会・少年団限定 15名以上（平日） 15名以上（土日祝） 

2ゲーム+貸靴 中学生以上 1500円 小学生まで 1250円 中学生以上 1550円 小学生まで 1300円 

 

                【通常料金一覧】        貸靴平日 400円、土日祝 500円 

1ゲーム通常料金 平日 土日祝 

大人 650 700 

大学生 550 600 

高校生以下 500 550 

幼児 350 400 

全て税込価格です。 

お茶 500㎖ 150円、お弁当ご予算に合わせてご用意できます！お気軽にお問い合わせください♪ 

※お支払いに関しましてはまとめてお支払いをお願い致します！！ 

更に特典☆  

表彰式等、ミーティングルーム 30分無料貸し出しあり（お弁当注文頂いた団体様は 1時間まで無料） 

※ミーティングルーム使用延長 30分 1500円、事前にお問い合わせください。 

 

※原則として 1レーン 4名以上での登録をお願い致します。 

 

1月 1日～1月 3日は予約不可  ※特別営業期間中は料金の変更がございます。 

柿田川パークレーンズ TEL055-943-7951 FAX055-943-7955 

2026.0302改訂 


